
ANEKSI 71-01 

Dokument mbështetës kur mallrat janë deklaruar me gojë për lejim të përkohshëm 

 

 

 

  

Lejim  i Përkohshëm 

Dokument mbështetës për një deklarim  doganor 

(Neni 144 i këtij Vendimi) 

 



 

 1 Deklaruesi/mbajtësi i autorizimit (emri dhe adresa) 

 

2 Mallrat për t’u vendosur nën lejim të përkohshëm 

Përshkrimi tregtar/teknik Sasia Vlera (dhe monedha) 

 

3 Vendi i përdorimit dhe lloji i përdorimit të mallrave dhe mënyrat e identifikimit të tyre 

4 Periudha për mbylljen dhe zyra doganore e mbylljes 

5 Informacion shtesë 

6 Data                                Emri                                     Nwnshkrimi 
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VETËM PËR PËRDORIM DOGANOR 

Shënimet e zyrës doganore të vendosjes 

Periudha për mbyllje     Data e lëshimi të mallrave            Neni përkatës i Kodit dhe VKM 

Mënyrat e identifikimit 

 
Zyra  doganore e mbylljes 

  Shënime të tjera 

 Data                    Emri                            Nwnshkrimi                       Vula/Adresa 

Shënime të zyrës doganore të mbylljes  
Mallrat janë ri-eksportuar më: 
Zyra doganore e vendosjes është informuar për mbylljen më: 
Shënime të tjera: 
 
Data                    Emri                            Nënshkrimi                       Vula/Adresa 

 

 

 

 

 

    Data              Emri            Firma    Vula/Adresa 



 

 

 

Lejim i Përkohshëm 

Dokument mbështetës për një deklarim doganor me gojë 

(Neni 144 i këtij Vendimi) 

 

 1 Deklaruesi/mbajtësi i autorizimit (emri dhe adresa) 

 

2 Mallrat për t’u vendosur nën lejim të përkohshëm 

Përshkrimi tregtar/teknik Sasia Vlera (dhe monedha) 

 

3 Vendi i përdorimit dhe lloji i përdorimit të mallrave dhe mwnyrat e identifikimit të tyre 

4 Periudha për mbylljen dhe zyra doganore e mbylljes 

5 Informacion shtesë 

6 Data                                Emri                                     Nwnshkrimi 
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VETËM PËR PËRDORIM DOGANOR 

Shënime të zyrës doganore të vendosjes 

Periudha për mbylljen      Data e çlirimit të mallrave      Neni përkatës i Kodit dhe VKM 

Mënyrat e identifikimit 

 
Zyra  doganore e mbylljes 

Shënime të tjera 

 Data                     Emri                        Firma                           Vula/Adresa 

Shënime të zyrës doganore të mbylljes 
Mallrat janë ri-eksportuar më: 
Zyra doganore e vendosjes është informuar për mbylljen më: 
Shënime të tjera: 
 
Data                    Emri                            Nënshkrimi                       Vula/Adresa 

 

 

    Data              Emri            Firma    Vula/Adresa 


